АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИССИЯ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ КОРРУПЦИИ В АДМИНИСТРАЦИИ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

Протокол № 4
заседания комиссии по профилактике коррупции в администрации Лихославльского района
28.12.2021                                                                                           г. Лихославль

Присутствовали:
члены комиссии – 7 человек.
Председатель комиссии:

Громова О.Б. — заместитель главы администрации Лихославльского района, управляющий делами.

Заместитель председателя комиссии:

Смирнова Е.Е. — заведующий общим отделом.

Секретарь комиссии:

Карпова Л.В. — старший эксперт отдела информационного обеспечения и связей с общественностью Управления информационного обеспечения, связей с общественностью и туризма.

Члены комиссии:

Мартынова И.В. — директор МОУ «Микшинская средняя общеобразовательная школа»;

Хозяинова А.К. — пенсионер, представитель общественности;

Шишова Л.А. — главный врач ГБУЗ Тверской области «Лихославльская ЦРБ», представитель общественности.

Приглашенные:
Ткачева Е.Е., заведующий юридическим отделом администрации Лихославльского района.
Повестка:

1. О работе по профилактике, выявлению и пресечению коррупционных проявлений в учреждениях культуры муниципального образования «Лихославльский район».

2. О Плане работы комиссии по противодействию коррупции в администрации Лихославльского муниципального округа на 2022 год

3. Об изменениях в законодательстве о противодействии коррупции
1. СЛУШАЛИ: О работе по профилактике, выявлению и пресечению коррупционных проявлений в учреждениях культуры муниципального образования «Лихославльский район».

Докладчик – Широкова О.А., заведующий отделом по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Лихославльского района.
Доклад прилагается.
РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.
2. СЛУШАЛИ: О Плане работы комиссии по противодействию коррупции в администрации Лихославльского района на 2022 год.
Докладчик – Громова О.Б., заместитель главы администрации, управляющий делами администрации Лихославльского муниципального округа.

Предложила утвердить план работы на 2022 год.

РЕШИЛИ: план работы утвердить (прилагается).
3. СЛУШАЛИ: Об изменениях в законодательстве о противодействии коррупции.
Докладчик – Ткачева Е.Е., заведующий юридическим отделом администрации Лихославльского района;

РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.
Председатель комиссии                                                                      О.Б.Громова
Секретарь комиссии                                                                             Л.В.Карпова